
 

Regionalny Oddział P T T K w Częstochowie 

SKKT PTTK „Azymut”  przy IX LO im. Norwida  

 

 

zapraszają na: 
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ZŁOTY POTOK 06 kwiecień 2019 r. 

 

 

R e g u l a m i n  

 
 

I. Organizatorzy: 

 SKKT PTTK „Azymut” przy IX L. O. im. C. K. Norwida w Częstochowie  

 Regionalny Oddział PTTK w Częstochowie 

 przy finansowym wsparciu : 

Wydziału Kultury, Promocji i Sportu Urzędu Miasta w Częstochowie 

 

II.  Termin i miejsce: 

 

Zakończenie przewidujemy w  Złotym Potoku w dn. 6 kwietnia 2019 r. (sobota) nawet przy 

nieprzewidzianych zjawiskach atmosferycznych. 

Meta Rajdu zlokalizowana będzie tradycyjnie koło "Harcówki"- Ośrodka Szkolenia Metodycznego - w 

rejonie amfiteatru od godz.12.00 do 13.30. 

III.  Uczestnicząc w Rajdzie otrzymacie: 

 

 coś do naszycia – barwną plakietkę, 

 coś do zjedzenia – porcję kiełbasy na ognisko, 

 coś do wygrania o ile będziecie chcieli startować w fascynujących konkursach, grach i zabawach 

ruchowych i umysłowych. 

 punkty na OTP i Odznakę  „Miłośnik Jury”, 

ubezpieczenie NNW do kwoty 10.000,00 zł: członkowie PTTK (konieczność podania nr legitymacji PTTK z 

opłaconymi składkami za 2019r) ubezpieczeni są w STU ERGO Hestia SA, pozostali natomiast w PZU SA. 

 niecodzienne powroty – specjalnymi autobusami do Częstochowy. 



IV Planowane trasy spacerowe: 

 

Nr 1. Żarki - Ostrężnik - Złoty Potok 12 km.        
start Żarki Rynek  godz. 9.30  dojazd - autobus specjalny ul. Focha parking Auchan  godz. 8.30    
Nr 2. Apolonka - Gorzków Nowy - Złoty Potok 12 km.  

start Apolonka PKS godz. 9.30 dojazd - autobus specjalny ul. Focha parking Auchan  godz. 8.30 
Nr 3.  Dowolna - przejście minimum 10 km i zgłoszenie się na metę w godz.11.30 – 13.00 

UWAGA ! -liczba miejsc na trasach  LIMITOWANA, decyduje data opłacenia wpisowego.  

 

V.  Zgłoszenia: 

 

W Rajdzie mogą brać udział turyści indywidualni, rodziny turystyczne, drużyny zgłoszone przez szkoły, 

koła i kluby PTTK, środowiska harcerskie oraz inne organizacje i stowarzyszenia. 

Wpisowe (wraz z przejazdem powrotnym do Częstochowy) wynosi:      12,00 zł od osoby 

      członkowie  O/ Regionalnego PTTK             10,00 zł od osoby 

     dowóz na start trasy nr 1 i nr 2)                   6,00 zł             

zgłoszenia przyjmowane będą do dn. 02 kwietnia 2019 r w biurze Regionalnego Oddziału PTTK al. 

NMP 39/41 od poniedziałku do piątku w godz.13.30 - 18. 00.  

Warunkiem skorzystania z wpisowego w wysokości zniżkowej jest okazanie ważnej na 2019 r 

legitymacji PTTK wpisanej do karty zgłoszenia 
Opiekunowie w ilości 1 opiekun na 10 uczniów bierze udział w Rajdzie nieodpłatnie. 

 

VI. Postanowienia końcowe: 

 Brak zgłoszenia na starcie trasy lub mecie imprezy powoduje utratę prawa do świadczeń bez zwrotu 

wpisowego. 

 Za szkody wyrządzone osobom trzecim i przez osoby trzecie Organizatorzy nie ponoszą 

odpowiedzialności. 

 Uczestnicy zobowiązani są do przestrzegania Karty Turysty oraz przepisów ppoż. 

 Ostateczna interpretacja regulaminu należy do organizatorów. 

                                                           

      
 
 

 

  ZAPRASZAMY -organizatorzy  


